

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy

Aktualności

[Kilkanaście nowych żłobków we Wrocławiu i okolicy - znamy rozstrzygnięcia](#)

11 wrzesień 2017

Konkurs na utworzenie nowych żłobków i miejsc w istniejących już placówkach na terenie ZIT Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego rozstrzygnięty. W czwartek, 7 września beneficjenci symbolicznie podpisali umowy związane z rozstrzygnięciami Dolnośląskiego Wojewódzkiego U...

[Więcej](#)

[Ruszają prace nad obligacjami społecznymi dla Dolnego Śląska - kolejne spotkania konsultacyjne od września](#)

30 sierpień 2017

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy wspólnie z partnerami pracuje nad modelem wdrażania obligacji społecznych. Ma to być skuteczna pomoc dla osób bezrobotnych lub wykluczonych społecznie. Jeśli wszystko się powiedzie, to osoby, które potrzebują pomocy nie będą ...

[Więcej](#)

[Dolnoślązacy pytają o pracę i sprawdzają swoje kompetencje](#)

28 sierpień 2017

Blisko 8 tysięcy Dolnoślązaków tylko w pierwszym półroczu 2017 r. skorzystało z poradnictwa i informacji zawodowej Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy (CIPKZ). Tak wynika z podsumowania sześciu miesięcy pracy w 20...

[Więcej](#)

[Nowe żłobki w Aglomeracji Wałbrzyskiej - znamy rozstrzygnięcia](#)

13 lipiec 2017

Konkurs na utworzenie nowych żłobków i miejsc w istniejących już placówkach na terenie ZIT Aglomeracji Wałbrzyskiej rozstrzygnięty. W poniedziałek, 10 lipca w wałbrzyskiej Starej Kopalni beneficjenci poznali oficjalne wyniki konkursu rozstrzygniętego przez Dolnośląski Wojew&...

[Więcej](#)

[Konkurs plastyczny z nagrodami rozstrzygnięty](#)

05 lipiec 2017

Znamy finalistów konkursu plastycznego zorganizowanego przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy pn. „Jak będę duży to będę pracować w Polsce, w Czechach lub w Niemczech”. W ramach konkursu

otrzymaliśmy 39 prac w dwóch grupach wiekowych. Komisja konkurso...

[Więcej](#)

Ponad 20 milionów złotych dla dolnośląskich rodzin

30 czerwiec 2017

W 23 powiatach i gminach Dolnego Śląska na konkretną pomoc mogą liczyć rodziny i osoby w trudnej sytuacji życiowej. Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy zakończył właśnie ostatni z ogłoszonych konkursów związanych z rozdysponowaniem unijnych milionów dla powiatowych...

[Więcej](#)

Zmiany przepisów dot. agencji zatrudnienia od 1.06.2017r.

31 maj 2017

Od dnia 1 czerwca 2017 r. weszły w życie przepisy ustawy z dnia 7 kwietnia 2017 r. o zmianie ustawy o zatrudnianiu pracowników tymczasowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r. poz. 962), zmieniające przepisy ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji...

[Więcej](#)

Rekordy na Transgranicznych Targach Pracy w Zgorzelcu - do 19 maja potrwają targi on-line

15 maj 2017

Blisko 2.000 odwiedzających, ponad 1.000 ofert pracy, 72 stoiska wystawiennicze. To rekordy Polsko-czesko-niemieckich Transgranicznych Targów Pracy, które już po raz 11. Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy zorganizował w Zgorzelcu Czwartkowe, 11 maja Transgraniczne Targi P...

[Więcej](#)

Znamy termin Transgranicznych Targów Pracy w Zgorzelcu

26 kwiecień 2017

Już za nieco ponad dwa tygodnie ruszają Transgraniczne Targi Pracy. Dokładnie 11 maja (czwartek) do Zgorzelca przyjedzie ponad 70 wystawców z Niemiec, Czech i Polski. Zainteresowanie pracodawców jest rekordowe, a podczas ostatniej - najbardziej obleganej edycji - w Zgorz...

[Więcej](#)

Konkurs plastyczny dla szkół z nagrodami

26 kwiecień 2017

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy (DWUP) ogłasza konkurs plastyczny pn. „Jak będę duży to będę pracować w Polsce, w Czechach lub Niemczech”. Jest to pierwsza edycja tego typu przedsięwzięcia skierowanego do wszystkich uczniów szkół podstawo...

[Więcej](#)

Spotkanie promocyjne KFS

27 marzec 2017

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy oraz Powiatowe Urzędy Pracy Województwa Dolnośląskiego ZAPRASZAJĄ na spotkania promocyjne Krajowego Funduszu Szkoleniowego, które odbędzie się 6

kwietnia 2017 roku (czwartek) we Wrocławiu w HOTELU GEM przy ul...

[Więcej](#)

Rekordowe fundusze KFS dla Dolnego Śląska

07 luty 2017

Pracodawcy z Dolnego Śląska w tym roku otrzymają rekordowe fundusze na kursy, szkolenia i studia – słowem na rozwój swoich pracowników. Właśnie podzielono 12,08 mln zł w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, które trafiły do każdego z dolnośląskich powiat&oac...

[Więcej](#)

Trudna młodzież będzie mieć łatwiej

02 styczeń 2017

Blisko 800 podopiecznych ośrodków wychowawczych i zakładów poprawczych, a także ich rodziny mogą liczyć na specjalną pomoc. Ponad 12 mln zł z Regionalnego Programu Operacyjnego trafi do 13 placówek na Dolnym Śląsku. Największy projekt, warty 11 mln zł właśnie zaakce...

[Więcej](#)

Praca dla polskich uczniów/studentów w Niemczech w okresie wakacji - dłuższy czas na zgłoszenia

19 grudzień 2016

LATO 2017 Uprzejmie informujemy, że wzorem lat ubiegłych, rozpoczynamy nabór do pracy wakacyjnej dla polskich uczniów/studentów w Niemczech - lato 2017r. O pracę mogą się ubiegać studenci szkół wyższych oraz uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z w...

[Więcej](#)

Handel ludźmi - możesz liczyć na pomoc, specjalna wystawa w DWUP

08 grudzień 2016

Handel ludźmi to przestępstwo o globalnej skali, występujące w większości krajów świata. Jego istotą jest zniewolenie osoby przy użyciu różnorodnych metod i środków w celu wykorzystania nawet za zgodą ofiary. Stąd handel ludźmi określany jest często jako wsp&oacu...

[Więcej](#)